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GOD SOMMER!



JUNI:
   7. juni	 kl. 11	 FELLES FRILUFTSGUDSTJENESTE i på RØED GÅRD med nattv.AKR/BTP
14. juni	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattv. JF. Gudsrikeleik.
21. juni	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattv. BTP. Gudsrikeleik
28. juni	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattv. i Jeløy kirke. JF. Gudsrikeleik

JULI:  
   5. juli 	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattv. på Arena. AKR
12. juli 	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattv. i Jeløy kirke. JF. Gudsrikeleik
19. juli	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattv. på Arena. AKR
26. juli 	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattv. i Jeløy kirke. AL. Gudsrikeleik

AUGUST:
   2. aug. 	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattv. på Arena. AL
   9. aug. 	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattv. BTP. Gudsrikeleik
16. aug. 	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattv. BTP. Gudsrikeleik
23. aug.	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattv. JF. Gudsrikeleik
30. aug.	 kl. 11	 PRESENTASJONSGUDSTJENESTE med nye konfirmanter.
			   BTP og JF. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble
SEPTEMBER: 
  6. sep. 	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattv. BTP. Gudsrikeleik
13. sep.	 kl. 11	 TAKKEGUDSTJENESTE med nattv.  JF og BTP.  Moss Korforening   

AKR= Kapellan Ann Kristin Rangøy     AL= Sokneprest Anders Leknes
JF= Kapellan Jeanette Frantsen     BTP= Sokneprest  Bjørn Tore Pettersen  

Gudsrikeleik: Eget opplegg for barna under prekenen, i barnekapellet.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se for øvrig annonsering i Moss Avis og på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

TIRSDAGENS MORGENBØNN - En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang
tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule 
bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet.  Morgenbønnen varer 
fra 9.30-10.00.

SØNDAGENS  GUDSTJENESTE - Hva gudstjeneste er, kan sammenfattes i ordene sammen for Guds ansikt.  
Gudstjenesten er møtestedet mellom Gud og mennesker.  Den feires på søndagen som dagen for Kristi 
oppstandelse og nærvær. Gudstjenestenes preg og budskap, sang og musikk varierer fra søndag til
søndag. Oversikten under viser hvilke søndager kor eller andre deltar, og når det er dåp og nattverd.
Trenger du skyss til kirken – ring 95778601 mellom kl. 9 og 10 på søndag morgen! 

BARNEKAPELLET er alltid åpent med Gudsrikeleik for barna når det ikke er familiegudstjeneste.
I år har vi har noen gudstjenester felles med Moss menighet på grunn av oppussing av Moss kirke.   

For nærmere informasjon ta kontakt med menighetskontoret 916 56 050, eller www.kirken.no/jeloy

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Veivalg som vil forme
framtiden på Jeløy…

TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN

Jeg tenker ikke på spørsmålet om fjordkryssing og bro over Oslofjorden. Det 
spørsmålet håper jeg vi har lagt bak oss for godt. Jeg tenker på menighetsråds-
valget sammen med kommunevalget den 14. september. I dette nummeret av 
menighetsbladet presenteres kandidatene til  menighetsrådsvalget.  Jeg håper 
at du som leser dette vil velge å bruke din stemme, og gi Jeløy menighetsråd de 
neste fire årene et stort stemmetall som mandat og inspirasjon. For det trengs!

Den norske kirke står de fire kommende årene foran mange viktige veivalg som 
vil forme framtiden for oss på Jeløy.   Hvordan skal kirken både lokalt og sentralt 
organiseres som en grunnlovsfestet FOLKEKIRKE skilt fra staten? Skal arbeids-
giveransvaret for alle ansatte ligge lokalt eller hos bispedømmerådet eller hos 
kirkelig fellesråd i kommunen? Bør menighetsrådet selv bestemme hvem som 
ansettes lokalt? Skal kirken finansieres ved årlige sekkebevilgninger over stats-
budsjettet som nå, på lik linje med  alle andre tros- og livssynsgrupper etter
medlemstall,  eller ved individuell medlemskontingent? 

Når det nyvalgte menighetsrådet skal foreta våre felles veivalg for Jeløy kirke og 
menighet, er det viktig å tenke på at valgene som tas skal gjelde for flere genera-
sjoner  framover. I denne situasjonen er det viktig at våre lokale representanter i 
menighetsråd og bispedømmeråd har størst mulig mandat i form av våre
stemmer. Så derfor: Benytt stemmeretten!

Dertil er det viktig at vi sammen og hver for oss ber Gud vise oss veien og lede 
våre valg som menighetsråd og kirkemøte til å gjøre hans vilje.  Å spørre etter 
den og ikke bare tenke på hva som akkurat i dagens situasjon ”fungerer best’’,
er vesentlig. 

Dessuten er det et aktivt valg framover å realitetsorientere dem vi snakker med, 
og ‘framsnakke’ kirken vår overfor dem. Jeg pleier å si at ”det som ikke skjer
lokalt i kirken, skjer ikke”. 

For på Jeløy er kirken slett  ikke tom, og det er ikke sant at det blir stadig færre på 
gudstjeneste - som er en løgn media stadig serverer oss og alle. Det er ikke sant 
at kirken stadig mister oppslutning, slik journalister sier og skriver og tror på.

Riktignok skyldes det gledelig stigende antall dåp dette året i Jeløy kirke at Moss 
kirke er stengt pga oppussing og rehabilitering. Men et gjennomsnitt på 160 
små og store Jeløy-boere hver søndagsgudstjeneste i fjor, er  mye, når du vet at 
mange slett ikke går dit hver søndag. Og ett av landets største korarbeid, et
stadig voksende diakonalt omsorgsarbeid, et velfungerende trosopplærings-
arbeid for barn og unge med fargerikt  konfirmasjonsopplegg – alt dette gir
stadig flere medmennesker lokalt opplevelsen av å ha  ”tilhørighet, tro og trivsel” 
i kirken vår. 

Det er ingen selvfølge. Menighetslivet skal forvaltes videre i årene som kommer.   
Og at alt levende forandrer seg, er naturlig og riktig. Det innebærer veivalg, der 
du kan bidra. Å ikke velge, er også et valg. Derfor er du utfordret: Bruk kirken! Gi 
din stemme på menighetsrådsvalget, bli med på det som skjer i kirken søndag og 
hverdag, og engasjer deg så klokketårn og inngangsparti blir nytt og Jeløy kirke 
blir et godt sted å høre til, også for framtidens Jeløy-boere. Sammen med alle på 
Jeløy som er glad i og stolt av kirken sin. Det er ingen selvfølge. Det er vårt valg. 

PRESTENS PENN
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«DEN NYE»
Jeløy kirke TEKST: JON ERIK HAAVE
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Jeløy kirke: Forplass og klokketårn.
Utformet av Arkitekturverket, IN SITU AS Landskapsarkiteter.



Dette bildet viser hva som
kan bli utseendet på vårt nye
klokketårn og inngangsparti.
Når vi sier «kan», skyldes det 
flere faktorer: utformingen skal 
godkjennes som prosjekt i 
Moss kirkelige fellesråd
(øverste kirkelige organ i byen 
vår) og, ikke minst: det skal
finnes midler til prosjektet.  
Samlet er det beregnet en
kostnad på kr 2.500.000,- for 
alt, fra klokketårn til drenering 
og inngangsparti.

Deler av dette beløpet MÅ vi 
forsøke å finansiere på egen 

hånd.  Regelverket er slik at det 
er kommunene i landet som 
har det egentlige ansvaret for 
vedlikehold av kirkebygg, og 
menighetene skal ta seg av «alt 
innvendig».   Vi har – så langt – 
ikke hatt noen grunn til ikke å 
være tilfredse med den måten 
politikerne i Moss har behand-
let oss på, via sine vedtak om 
tilskudd.  Det er imidlertid slik 
at kommunen har begrenset 
økonomi, mens formålene er 
store og mange. Og for vår 
del haster det å få kirken i god 
stand med et fungerende klok-
ketårn.  Derfor både ønsker og 

trenger vi å gripe fatt i prosjek-
tet og bistå med en del-finan-
siering.

Som dere ser på bildet, vil vi 
nå ta sikte på å bygge inn-
gangspartiene mellom de to 
dørene sammen. Det vil bedre 
tilgjengelighet, men også bruk.  
Trappeadkomsten er gjort 
bredere og slakere, slik at det å 
gå enten inn i eller ut av kirken 
skal fremstå som sikrere og let-
tere.  På samme tid er hele inn-
gangspartiet lagt til rette på en 
slik måte at det skal virke inn-
bydende for dem som kommer 
til oss.  Valgt materiale er en 
blanding av granitt og børstet 
betong.  Begge deler vurderes å 
kunne passe godt inn til kirke-
bygget som vi er vant til. 

Vær med på å støtte oss i
arbeidet!     
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Tusen 
takk!
Det har allerede 
kommet inn pr. 30. 
april kr. 54.800 til 
inngangspartiet og 
klokketårn.
   Menigheten setter
stor pris på alle bi-
drag som vi mottar 
til dette arbeidet.



Hva betyr salmer for deg?
Salmer har fulgt meg hele livet. Salmer er slitesterke; jeg er 
mer glad i salmer nå enn noen gang tidligere i livet.  Vi har 
virkelig det som kalles en ”salmeskatt” i vårt land - tilgjen-
gelig for alle, bl.a. i ”Norsk salmebok 2013”: ”løp og kjøp”!  
Salmer dekker mange behov - gjennom vakre melodier, 
tekster som støtter og styrker, tekster som peker på det 
viktigste i livet. Salmer er alvor og glede.  Salmer er laget AV 
mennesker FOR mennesker - og: Salmer brukes; de fyller en 
stor plass i vår kirkes liv - vi klarer oss vanskelig uten.
Hjemme hos oss står alltid ”Norsk salmebok med besifring” 
på pianoet - og jeg spiller ofte salmer - med enkle akkorder, 
ingen parafrasering, stadige små feil - men til stor glede for 
meg selv (og faktisk til glede for Jofrid, min kone, også!).  
Salmer er en del av min hverdag - jeg blir aldri lei salmer.

Hvilken salme er du mest glad i?
Min første tanke: Mange - til forskjellig tid og anledning.
Likevel har jeg - lojalt mot salmestafettens spørsmål -
plukket ut én.  Den er velkjent, brukes mye, og den tåler det: 
”Så ta da mine hender”. 
Hvorfor denne salmen?
Da jeg vokste opp i Råde på 1970-tallet, var det stor
aktivitet på Råde misjonshus. Før vi ble ungdommer, hadde 
vi gutter et flott tilbud på mandager: Guttelaget Gry(!) (som 
i ’morgengry’)! En forening drevet av gode rollemodeller 
med trygg trosforankring. Hver klubbkveld ble avsluttet 
med at vi sang første vers av ”Så ta da mine hender”.  Dette 
gjorde nok ikke så stort inntrykk den gang som det gjør nå, 
når jeg i voksen alder tenker tilbake på hva jeg fikk lov til å 
være en del av.

Hva betyr denne salmen for deg nå?
Den minner meg om gode opplevelser som barn. Jeg er
veldig glad i melodien og spiller den ofte selv - men viktigst: 
Teksten utfordrer meg på den kjensgjerning at jeg er
avhengig av noe som er større enn meg selv. Selv om jeg 
ofte tror det, må jeg innse at ”jeg kan ei gå alene”. Jeg er
avhengig av Guds nåde og ber derfor: ”La intet mer meg 
skille fra nåden din.”

Så ta da
mine hender
TEKST: JULIE VON HAUSMANN 1862
OVERSETTELSE: PETER WAAGE 1887
MELODI: FRIEDRICH SILCHER 1842

Så ta da mine hender
og før meg frem
inntil jeg salig ender
i himlens hjem!
Jeg kan ei gå alene,
nei, intet sted.
Hvor du meg fører ene,
jeg følger med.

La intet mer meg skille
fra nåden din,
og gjør meg ganske stille,
o Jesus min.
Ved dine føtter ene
er barnet trygt,
på deg, på deg alene
min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer
din sterke hånd,
min salighet dog fremmer
din gode Ånd.
Så ta da mine hender
og før meg frem
inntil jeg salig ender
i himlens hjem.

SALMESTAFETTEN
Denne gangen går vår salmestafett videre til
Øyvind Myhre. Han er godt kjent i menigheten og 
har hatt flere verv, blant annet i menighetsrådet, 
som trofast søndagsskolelærer og som frivillig i 
barne- og ungdomsarbeidet i kirken vår.

TEKST: ØYVIND MYHRE/ANN-MONICA S. BORHAUG
FOTO: PRIVAT
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TEKST: CECILIE HEIAN
FOTO: OTTAR LEINES

Jeg, Den hellige ånd, er han 
som kom over Jesus som en 
due da han ble døpt.

Jeg, Den hellige ånd, er han 
som kom til dere etter at 
Jesus drog opp til himmelen 
på Kristi himmelfartsdag.
Slik kunne Gud og Jesus være 
overalt til enhver tid, og ikke 
være bundet av tid og sted.

Jeg, Den hellige ånd, er han 
som viser deg hvem Gud og 
Jesus er, og det gode du kan 
gjøre for dine medmennes-
ker, og som viser deg hvilken 
vei du skal gå.

Lytter du til meg, vil du opp-
dage stadig mer av hva jeg 
gjør og kan gjøre.

Jeg, Den hellige ånd, har 
mange gaver som jeg deler 
ut til den som ber meg.

Jeg, Den hellige ånd, har 
mange navn, som for eksem-
pel ”Talsmannen”, ”Under-
full rådgiver” osv.
 
Vi tror på den treenige Gud; 

Gud Fader, Sønnen og Den 
hellige ånd.

I kirken hører vi stadig om 
Faderen og Sønnen Jesus 
Kristus, men hvor blir det av 
forkynnelsen og informasjo-
nen om Den hellige ånd?

Spør du medkristne om 
deres erfaring med Den hel-
lige ånd, blir det litt stille. 
Noen blir usikre og vet ikke 
helt. Andre har mye erfaring, 
men er utrygge på å dele 
denne erfaringen. 

Hvordan kan vi være kristne 
fullt ut når vi ikke tar hele 
Guddommen fullt ut innover 
oss? Det kan lett bli stykkevis 
og delt, og hvem taper på 
det?

Jo, hver enkelt av oss, og 
menigheten, som ikke gjør 
seg nytte av Guds rike gaver 
fullt ut.

Vi trenger hjelp! Vi trenger 
veiledning og forkynnelse 
om hele Guddommen og 
Guds gaver.

 Jeg forlater dere ikke som 
foreldreløse barn, trøstet 
Jesus disiplene sine. Han 
lovet å sende Den hellige 
ånd som skulle hjelpe dem 
og veilede dem videre. Og 
det gjorde han!

Vi leser flere steder i Bibelen 
om hvordan Den hellige ånd 
ledet Paulus og Jesu disipler 
etter Kristi himmelfart.

 Også i dag kan Den hellige 
ånd veilede og hjelpe oss 
med sine gaver, hvis vi vil ta 
imot dem.

Hva er så disse gavene som 
Den hellige ånd kan gi oss og 
hjelpe oss med?

Det kan du lese om i Bibelen, 
for eksempel i Paulus’ 1. brev 
til menigheten i Korint, ka-
pittel 12: Nådegavene.

 Men du, det kan være til god 
hjelp i å be en bønn om at 
Den hellige ånd hjelper deg 
med å forstå det du leser.   

HELLIGE ÅND,
HVEM ER DU?
I kirkeåret er pinsen den store høytiden vi forbinder med sommeren.  I pinsen 
ble Den hellige ånd sendt til disiplene, og «de begynte å tale i andre tungemål 
etter som Ånden gav dem å forkynne», står det i Bibelen. Vi har lagt pinsen bak 
oss for i år, men Cecilie Heian har gjort seg noen tanker om Den hellige ånd:



TEKST: INGUNN SKAAR
FOTO:  OTTAR LEINES

Mette har vært
administrasjonsleder i 
Jeløy kirke i 16 år. Nå går 
hun av med pensjon. Vi 
har bedt henne fortelle 
om livet i kirken, utvik-
lingen i løpet hennes 
arbeidstid og hva hun 
tenker om framtiden. 

Som administrasjonsleder har 
Mette hatt ansvar for saksbe-
handling, forberedelse og gjen-
nomføring av saker til menig-
hetsrådet, lederansvar for dem 
som er ansatt av fellesrådet og 
menighetsrådet, å følge opp vi-
karer og ha ansvar for økonomi 
og budsjetter. Det er hun som 
vet hvem som skal kontaktes i 
ulike sammenhenger.

Før hun begynte i Jeløy kirke, 
hadde Mette jobbet i bank og 
vært menighetssekretær, drevet 
barneklubber og hatt tilsvar-
ende stilling i Moss menighet. 
Dessuten var hun hjemme med 
barna sine  i elleve år. Mette 
og ektemannen Reidar har to 
sønner og hadde dessuten et 
fosterbarn i 12 år.

I løpet av 45 år har den tekniske 
utviklingen endret arbeidet 
hennes i stor grad. Nå fore-
går mye koordineringsarbeid 
på data. Der finnes kirkens 
medlemsregister, e-kirkebok 
og «medarbeider», et planleg-
gingsverktøy. Men hun minnes 
lilla stensiler fra 1970, elektrisk 
skrivemaskin med rettetast da 
hun ble menighetssekretær i 
1987 og datamaskin med Word 
i 1999 da hun kom til Jeløy 
kirke. 

Tenk deg hvordan det er  når 
alle fireåringene skal få kirke-
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METTE
BLIR PENSJONIST
Intervju med Mette Thams Aasgaard



bok. På 80-tallet måtte Mette 
først søke folkeregisteret om 
å få oversikt over 4-åringene i 
menigheten, deretter personlig 
gå og hente listene og skrive 
under på tro og ære at hun bare 
skulle bruke informasjonen til 
det hun hadde søkt om. I dag 
kan hun sitte på kontoret og få 
oversikten opp på dataskjermen 
med noen få tastetrykk i kirkens 
medlemsregister. 

I løpet av 16 år har hun opplevd 
mye hun kommer til å huske. 
For eksempel da kirken fylte 
25 år og biskopen sto og talte: 
Plutselig kom en hilsen oven-
fra, lynet slo ned og det ble et 
enormt smell.

Hver høst er en travel tid med 
Jeløykirkens dager, et flott ar-
rangement som trekker mange 
til kirken. Dette er et tiltak hvor 
mange frivillige medhjelpere 
trår til og gjør at det blir hygge-
lige og inntektsbringende dager. 
Mette er imponert over de 
frivillige som står på år etter år. 
Det er morsomt når aktiviteten 
er stor og det yrer av mennesker 
både inni og utenfor kirken.
 
Mette savner barnehagen som 
tidligere var i bygget. Å ha 
småbarna på utsiden av vinduet 
i hverdagen var en stor glede. 
Innimellom kom de inn på
kontoret bare for å si «Hei»! 

«Etter at barnehagen ble lagt 
ned, ble det foretatt en stor om-
gjøring av lokalene. I mellom-
tiden måtte vi ha kontorene 
våre i stua, i vinterhagen og i 
det grønne rommet. Det var 
trangt og vanskelig, men for en 
glede det ble, da vi flyttet inn i 
nye, flotte og moderne konto-
rer»,  forteller Mette.

Hvordan beskriver Mette Jeløy 
kirke?

«Det er et lyst og lett kirke-
bygg», sier hun. «Å se på 

glassmaleriet av Victor Sparre 
når sola skinner, gir stadig nye 
inntrykk. Det er et godt egnet 
bygg til å drive menighetsar-
beid i, siden alt er på ett sted.» 
Hun gleder seg over at kirken 
yrer av liv. «Her er det mange 
frivillige som opplever kirken 
som sin. Med mange frivillige 
medhjelpere er det lettere for 
menigheten å sette i gang ulike 
tiltak. Vi er som en stor familie 
som har det samme målet – å 
nå flest mulig med Guds ord.
Derfor er det ekstra hyggelig når 
noen stikker innom og tilbyr seg 
å hjelpe til med ulike oppgaver.»

Når Mette blir bedt om å trekke 
fram noen utfordringer hun er 
opptatt av for kirken i fram-
tiden, kommer hun raskt inn 
på skillet mellom stat og kirke. 
Hvordan skal kirken organi-
sere seg? Hvor skal prester og 
andre som jobber i kirken være 
ansatt? Hun tenker det er viktig 
at sognet får en sterk posisjon. 
Menigheten må føle at det er 

de som eier kirken. Prester bør 
ansettes av bispedømmerådet, 
synes hun. For store endringer 
om gangen kan ta utviklingen 
i feil retning. Ta ett skritt om 
gangen, ellers kan det bli kaos.

Men disse tingene skal andre få 
jobbe med. Når dette leses, er 
Mette inne i sine siste arbeids-
uker før hun blir pensjonist 
etter ferien. Hun og ekteman-
nen Reidar ser fram til å være 
sammen hjemme på dagtid. 
Mannen har allerede vært pen-
sjonist et år. Paret er vant til å 
gå i en menighet og vil fortsette 
med det. Ellers har Mette glede 
av å være ute i hagen, se blom-
ster gro og rusle turer i skog og 
mark. Det vil bli fint å ha mer tid 
til barnebarna, som hun om-
taler som «livets dessert». Dess-
uten vil hun kanskje ut og reise 
litt. Hun synes hun har det godt. 

Takk for arbeidet du gjort i vår 
menighet, Mette! Vi ønsker deg 
alt godt framover.
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Mette deler denne bønnen med oss:
Frans av Assisis bønn 

Herre, gjør meg til redskap for din fred!
La meg bringe kjærlighet der hatet rår.
La meg bringe forlatelse der urett er begått.
La meg skape enighet der uenighet rår.
La meg bringe tro der tvil rår.
La meg bringe sannhet der villfarelse rår.
La meg bringe lys der mørket ruger.
La meg bringe glede der sorg og tyngsel rår!

Å Mester!
La meg ikke søke så meget å bli trøstet som å trøste.
Ikke så meget å bli forstått som å forstå.
Ikke så meget å bli elsket som å elske!
For det er gjennom at man gir at man får.
Det er ved å glemme seg selv at man finner seg selv.
Det er ved å tilgi andre at man selv får tilgivelse!
Det er ved å dø at man oppstår til det evige liv!

Amen



10      JELØY MENIGHETSBLAD 02/2015

Ko
nfi

rm
an

te
r v

år
en

 2
01

5.



JELØY MENIGHETSBLAD 02/2015      11

TEKST OG FOTO: INGUNN SKAAR

KLUBB FOR
1. TIL 4. KLASSE
I høst starter en klubb for
aldersgruppen 6 til 9 år i Jeløy 
kirke. Kjenner du noen i rett 
alder? Fortell dem om klub-
ben vi setter i gang!

Vi møtes i klubblokalene i 
kjelleren. Hver gang vil vi 
snakke om en tekst fra
Bibelen og belyse den gjen-
nom sang, aktiviteter og litt å 
putte i munnen. Innimellom 
kan det bli rom for litt fri lek. 

Hver klubbkveld avsluttes 
oppe i kirkerommet. Der skal 
vi roe oss helt ned, tenne lys, 
be og synge en avslutnings-
sang.  

Klubben skal passe for både 
jenter og gutter. 
 
Tidspunkt: Tirsdag i uke 37 – 
39 – 41 - 43 – 45 – 47 – 49 fra 
klokka 17:30 til 18:50.

Flere ungdommer som har 
gått på lederkurs etter
konfirmasjonen, vil være 
ledere. Ansvarlig for klubben 
er Ingunn Skår som er lærer i 
småskolen. 
 
Bare for voksne:
Det blir selvbetjening av kaffe 
og te mens barna er på klubb. 
Sett dere ned, prat og kos dere 
hvis dere har tid.



1. MITT TRE. Finn ditt favoritt-
tre og følg det gjennom års-
tidene, fra knoppskyting om 
våren, til bladfelling om høsten 
til grenene står nakne om
vinteren. Hvem bor i treet?

2. KLATRE I TRÆR. Å klatre i 
trær er god trening for kropp og 
hjerne, og er en morsom opp-
levelse! Hva kan måle seg med 
å sitte i toppen av et tre og skue 
utover? Et godt klatretre har 
grener som er langt nok nede 
til at du kan nå dem, er minst 
5 centimeter tykke og tåler din 
vekt uten å knekke. Og sitter du 
først i toppen av et tre, kan du si 
med dikteren Sten Salander: ”I 
trädens toppar sväver en värld, 
oberörd och längtansvärd”.   

3. PIL OG BUE. Hassel- og selje-
kvister er myke og seige og 
egner seg godt til å lage bue av. 
Bruk en sterk nylontråd til bue-

streng, og spikk piler av ca. 60 
cm lange pinner du finner i
skogen. Blomsterpinner kan 
også brukes. Spikk et hakk i den 
ene enden av pila og en spiss i 
den andre. En fin blink kan være 
en stor, flat, gammel pappeske.

4. BLADTRYKK. Plukk forskjel-
lige blader med tydelige nerver. 
Bruk den malingen du vil og mal 
på hele bladet. Trykk bladet ned 
på et tegneark, legg et annet 
ark over og stryk med hånden 
på papiret over bladet, slik at 
malingen fester seg til tegne-
arket. Lag kort, bokmerker og 
bilder eller dekorer gjenstander.

5. SJOKOLADEBLADER. Lag fine 
sjokoladeblader til å pynte 
kaker med. Plukk passe store og 
tykke blader fra f.eks. solbær, 
syrin eller stikkelsbær. Pass på 
at bladene ikke er giftige! Smelt 
kokesjokolade og smør på

Sommergleder:
DET SUSER I TRÆRNE OG BRUSER I BLADENE

TEKST OG FOTO: MARGRETHE JACOBSEN
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Løvet rasler i vinden,
humlene surrer i sin jakt 
på nektar og vingeslag 
suser – det er lyden av 
selve sommeren vi hører 
en dag i skogen. Jeløya er 
rik på staselige løvtrær; 
eldgamle eiker, trolske 
linder, ranke bøker, skjelv-
ende osper og krokete 
furuer. Hvert tre har sin 
karakter og skjønnhet og 
former landskapet vårt 
enten det står i en allé, 
skog, park eller hage.
Visste du at ett fullvoksent 
tre lager nok oksygen til 
ett menneske? Strendene 
på Jeløy er høyt verdsatt, 
men i dette nummeret av
menighetsbladet vil vi 
synge trærnes pris. Her 
kommer noen tips til
aktiviteter knyttet til trær, 
som både barn og voksne 
kan ta del i!



bladet med pensel. Ikke ta for 
tynt lag. Trekk forsiktig bort bla-
det når sjokoladen har tørket.

6. KOK TE PÅ BLADER. Bladene 
til bjørk, lind, bøk eller solbær 
tørkes ved å legge dem på et 
brett noen dager i romtempe-
ratur. Smuldre bladene opp i 
en boks med tett lokk. Ta to te-
skjeer bladte, hell over kokende 
vann og ha i sukker og sitron 
etter smak.

7. OVERNATT I SKOGEN: Finn en 
tørr, lun og hyggelig plass. Ha 
med sovepose, liggeunderlag, 
termos med varm drikke, mat, 
lommelykt og varme klær. Gå til 
ro og våkne med fuglene!

8. TRESAFARI. Her er et knippe 
spesielle og staselige trær som 
er verdt å ta en tur for å titte på:

* Rambergeika på rasteplassen 
ovenfor Rambergjordene. Den 
eldgamle Rambergeika er borte, 
men en ny er plantet i stedet.

* Linden ved inngangen til Jeløy 
Radio er et eventyrlig tre som er 
mange hundre år gammelt. Et 
flott klatretre!

* Et av Jeløyas største trær i om-
krets står på Reier gård. Det kan 
du se hvis du går på stien fra 
Kvebakken mot Hoppern langs 
steingjerdet ovenfor gården.

* Bøkeskogen ved Rosnes.
Bøkeskoger er sjeldne i Norge. 
Bøkehamsene er dekorative og 
morsomme å lage kranser, jule-
pynt, hatter til nisser o.l av.

* Misteltein. Misteltein er en 
sjelden plante som vokser på 
trær. Den kan sees som runde 
klumper av grønt bladverk oppe 
i treet. Ved inngangen til alleen 
til Tronvik gård står noen flotte 
trær med misteltein i.

* Reier-eika: Tuntreet på Reier 
skole er staselig og er også 
motiv på skolens fane.

* Moss’ eldste tre er et rundt 
850 år gammelt eiketre og står i 
Melløsparken med eget skilt. 
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TRE – QUIZ
1.	Hvilket tre var det første
	 som slo rot i Norge etter
	 istiden?

2.	Hvilke andre navn
	 har furu?

3.	Hvilket tre lager vi
	 fyrstikker av?

4.	Hvor gammel kan
	 eika bli?

5.	Hvor mye vann kan en
	 stor bjørk fordampe på 
	 en varm sommerdag?

6.	Hvor mange blader kan 
	 det være på en stor eik?

7.	Hvilket treslag er det
	 største i verden?

SVAR:
1.	Bjørk.
2.	Toll og tyri.
3.	Osp
4.	1800-2000 år.
5.	1000 liter.
6.	250.000 blader.
7.	Mammuttreet i California
	kan bli 83 meter høyt og
	31 meter i omkrets.



Leder av menighetsrådet
Jon Erik Haave.

Vi er i innspurten på prosjekte-
ring og planlegging av klokke-
tårn og inngangsparti til kirken 
vår. Vi har skisser som viser 
hvordan det blir, og vi har også 
fått et kostnadsoppsett.  Tårn, 
ny drenering i front og nytt 

inngangsparti vil koste ca. 2,5 
millioner kroner.  Etter at saken 
er behandlet i menighetsrådet, 
skal den sendes fellesrådet for 
vurdering og vedtak før man 
kan starte opp noe som helst.  I 
slike saker kan vi på Jeløya vise 
hva vi selv ønsker, mens det er 
fellesrådet som er avgjørende 
myndighet. 

Det totale prosjektet er det 
klart at det, for øyeblikket, ikke 
er tilstrekkelige kommunale 
penger til å dekke.  Menigheten 
må derfor skaffe så mye midler 
som mulig selv, slik at vi får 
arbeidene gjennomført. For det 
haster – både med klokketårn 
og med drenering og inngangs-
parti!

VI har derfor en reell utfordring 
i å skaffe penger selv, via givere, 
innsamlingsaksjoner, kollekt 
under gudstjenester og så 

videre. En annen form for inn-
samling man kan tenke seg, er 
at pårørende ved begravelser og 
bisettelser kunne ønske dette 
som formål, fremfor blomster 
eller andre gaver. Da kan man, i 
fremtiden, se og vite at en nær 
og kjærs minnegave «utgjorde 
en forskjell» for årene fremover; 
både for kirken og for nær-
miljøet kirken står i! 

Slik planleggingen ser ut i dag, 
kan det virke som om vi må dele 
opp arbeidene i takt med hvor 
mye penger vi klarer å få skaffet 
til veie til formålene.  Fra me-
nighetsrådets side er det helt 
klart at vi må se hele inngangs-
partiet samlet, og vi ønsker ikke 
at dette skal bli en oppstykket 
jobb.  Likevel kan det virke
fornuftig dersom vi først
prioriterer klokketårnet vårt - 
uten at det betyr at resterende 
arbeider legges bort. 

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET

Det ble ny rekord for Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon her 
på Jeløy i år. Opptellingen 
viser at vi endte på 
114 000 kr. 

-Jeg vil rette en stor takk til 
alle som har bidratt, både 
til folk som støttet aksjonen 
med penger og konfirman-
ter, konfirmantforeldre og 

de andre voksne som gikk 
med bøsse. Det er stort å se 
hvordan folk her på Jeløy 
engasjerte seg for å støtte 
mennesker i katastrofe-
situasjoner, sier prest
Jeanette Frantsen.

Pengene som ble samlet
inn går til Kirkens Nødhjelps 
arbeid over hele verden, og 
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Ny innsamlingsrekord 
her på Jeløy

Foto: www.fasteaksjonen.no
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NYTT FRA MENIGHETSRÅDET

Tusen takk    
 for gaven! 
Vi takker for gaven som 
kom inn ved Inga Reidun 
Manskows begravelse.

Vi takker også for gaven 
som kom inn ved Leif
Gurriks begravelse.

Gavene går til arbeidet for 
barn og unge og eldre i 
jeløy menighet.

Dette er svært kjærkomne 
gaver som menigheten 
verdsetter høyt! 

Som leder i menighetsrådet blir 
jeg stadig minnet på alle former 
for «måletall» og statistikk. 
Iblant kan tallene virke nedslå-
ende. Det være seg antall ut-
meldinger, nedgang i dåp, færre 
til gudstjenester og nedgang i 
konfirmasjonstallene. 

Man kan, dersom det negative 
blir rettesnoren, miste mange 
illusjoner av mindre enn dette! 

Det slår meg også hvor sterkt 
enkelte utenfor kirken mener 
at respekt for dem som egenin-
divider må bety at alle andres 
trossynspunkter tones ned, ties 
i hjel og usynliggjøres.  For meg 
selv betyr respekten for et men-
neske at jeg «ser dem», prater 
med dem og gir dem mulighet 
til selv å velge hva de skal mene. 
Og slik ønsker jeg også virkelig å 
bli behandlet selv! Her i landet 
er vi faktisk om lag 3, 8 millio-

ner mennesker som er knyttet 
til Den norske kirke.  Hva med 
våre rettigheter til å høres, 
synes og vises?  Er det egentlig 
vel fundert at en så stor del av 
landets befolkning skal miste 
mye av sin påvirkningskraft 
gjennom en form for «usynlig-
gjøring»?  Iblant kan jeg som 
kristen synes at noen ønsker at 
vi skal «gjøre minst mulig av 
oss».

Jeg tror det er viktig og - ikke 
minst – riktig for oss som frem-
deles føler en form for tilknyt-
ning til Kirken, å heller se på det 
positive og gode som skjer hos 
oss og i alle landets kirker!  La 
oss tenke på gleden man føler 
ved å oppsøke kirken, det fak-
tum at det fremdeles er over 3,8 
millioner mennesker som har et 
mer eller mindre nært forhold 
til «troen vår».  La oss glede 
oss med de brudeparene som 

velger å få kirkens velsignelse; i 
store arrangementer eller i still-
het, men innenfor de samme 
rammene. Og, ikke minst, la 
oss nyte varmen når barnet blir 
døpt, når ungdommen lar seg 
døpe før konfirmasjonen, eller 
når konfirmantene står der i 
sine hvite kapper og bekrefter 
sin kristne tilhørighet.

Jeg mener ikke at vi skal være 
selvtilfredse med hvem vi er 
og hva vi mener oss å ha, men 
at vi må se hvor viktig det er å 
glede seg over det vi har.  Det er 
denne gleden vi skal unne oss å 
føle på, og det er denne stolthe-
ten og gleden vi skal dele med 
mennesker rundt oss.   

Ha en riktig
god sommer,
hver og en! 

vil blant annet bidra til at 
organisasjonen raskt kan 
stille med rent vann når 
katastrofer inntreffer.
Fasteaksjonen hadde i år 
særlig fokus på betydningen 
av rent vann når katastrofer 
rammer, og hvordan klima-
endringene truer menn-
eskers tilgang på rent vann.

Etter vår fasteaksjon i mars 
har det skjedd en katastrofe 
i Nepal. De to kraftige jord-
skjelvene som rammet
landet 25. april og 12. mai 
viser bl.a. at i kriser er vann 

kritisk. Kirkens Nødhjelp 
jobber for å sikre tilgang
til rent vann og trygge
sanitære forhold i de
berørte områdene i Nepal. 
Det er fortsatt mulig å 
støtte Kirkens Nødhjelps 
arbeid.

Støtt arbeidet til Kirkens 
Nødhjelps arbeid i Nepal
direkte ved å sende
NØDHJELP til 2468
(200kr) eller ved å bruke
kontonummer 
1594.22.87426.



Presentasjon av
kandidater ved valg av 
Jeløy menighetsråd.

Navn: Jon Erik Haave
Alder: 57 år
Yrke: Innkjøpsansvarlig 
Relevant erfaring:
10 år i Jeløy menighetsråd
Satsningsområder:
Frivillighet, administrasjon/
utvalg og å fremme kirkens 
fotfeste

Navn: Marianne
Stene-Johansen
Alder: 47 år
Yrke: musikklærer
Relevant erfaring:
Tillitsvalgt og storteam-
koordinator ved
Ramberg skole
Satsningsområder:
Mennesker i alle aldre,
diakoni/samtaler og sang 
og musikk

Navn: Lars-Jørgen Myhrer
Alder: 22 år
Yrke: Daglig leder av
Big Bite, avd. Moss, og 
gruppetime- instruktør
for Fresh Fitness
Relevant erfaring:
elevrådsrepresentant
Satsningsområder:
Klokketårn, vedlikehold 
av kirkebygg, ungdom og 
gudstjenesten

«Det er valg til nytt menighetsråd mandag 14.september i tids-
rommet 08.00 til kl. 21.00. Valget foregår i lokaler i umiddelbar 
nærhet til kommunevalget. Forhåndsstemming skjer fra tirsdag
11. august til og med 11.september i kontorets åpningstider.
I tillegg vil det være mulig å forhåndsstemme 2 datoer på
kveldstid og 2 søndager umiddelbart etter gudstjenesten.»
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Jon Erik Haave Marianne Stene-Johansen Lars-Jørgen Myhrer

VALG AV NYTT

MENIGHETSRÅD



JELØY ME-

Navn: Marianne Sjølie
Alder: 49 år
Yrke: Advokat-assistent
Relevant erfaring:
4 år i Jeløy menighetsråd
Satsningsområder:
Ungdomsarbeid,
renovering av kirken og 
diakoni

Navn: Ingunn Tobro Lie
Alder: 66 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring:
6 år i menighetsrådet,
leder av diakoniutvalget og
medarbeider i barneklubb
og ungdomsklubb.
Satsningsområder:
Arbeid i menighetsrådet
og arbeid for eldre.

Navn: Arne Dybdahl
Alder: 71 år

Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring:
Leder/instr.  i nasjonal/
lokal martial arts-
organisasjon og musikalsk/
adm. leder Alby Jazz Alive.
Satsningsområder:
Barne-/ungdomsarbeid og 
åpen, inkluderende kirke

Navn: Catarina Selbekk
Alder: 47 år
Yrke: Inspektør Bakkeløkka 
ungdomsskole
Relevant erfaring:
Styremedlem Grunnskolen 
Oslo Kristne Senter, vara i 
styret og leder Pedagogisk 
utvalg Menneskeverd, og 
styremedlem Olavsborg
Kristne Skole
Satsningsområder:
Barn og unge

Navn: Petter Johan Dyhre
Alder: 61 år
Yrke: Sikkerhetssjef KRIPOS
Relevant erfaring:
Styreverv i Varna, Interpol 
og Teaterkråkene og driver 
Kjellandsvik gård.
Satsningsområder:
Kirken som kulturbygger
og kirkens plass i lokal-
samfunnet.

Navn: Gunnel Edfeldt
Alder: 68 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring:
Lokalpolitiker i Moss,
fylkespolitiker i Østfold og
4 år i menighetsrådet
Satsningsområder:
Hvordan bli folkekirke?  
Barne-/ungdomsarbeid,
besøkstjeneste og arbeid 
for ensomme i menigheten.

Catarina Selbekk Petter Johan Dyhre Gunnel Edfeldt

Marianne Sjølie Ingunn Tobro Lie Arne Dybdahl
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Navn: Olaf Aage Stabell
Alder: 73 år
Yrke: pensjonist
Relevant erfaring:
Nødhjelp hjemme og ute
Satsningsområder:
Vedlikehold, at alle som 
kommer i kirken vil føle seg 
velkommen! Misjon ute og 
i nærmiljøet.

Navn: Henriette Welten
Alder: 44 år
Yrke: Arbeidssøker
Relevant erfaring:
2 år i Jeløy menighetsråd 
og diakoniutvalget, og 6 år i 
kirkens XL-klubb
Satsningsområder:
Trosopplæring og diakoni.

Navn: Sverre Alhaug
Høstmark
Alder: 63 år
Yrke: Fagsjef, ytre miljø.

Relevant erfaring:
4 år i menighetsrådet,
bystyremedl., teknisk utv., 
leder miljø, teknikk,
samferdselsutv., leder-
oppgaver i europeiske
organisasjoner.
Satsningsområder:
Fornyelse av evangeliet/
ungdomsarbeid/diakoni, 
gjenreisning av kirken som 
et trossamfunn

Navn: Bjørn Jacobsen
Alder: 54 år
Yrke: Spesialrådgiver i
Norges Forskningsråd
Relevant erfaring:
4 år i menighetsrådet og
en rekke styreverv i
forbindelse med jobb
Satsningsområder:
Kirkens rolle som folkekirke, 
misjon ute og hjemme, 
trygge og meningsfulle 
tilbud til barn og ungdom.

Navn: Anette Ingeborg
Mjelde
Alder: 52 år
Yrke: avdelingsdirektør
Relevant erfaring:
2 år i menighetsrådet
Satsningsområder:
Åpen og inkluderende
kirke hvor alle føler seg
velkommen, gudstjenester 
og arrangementer.

Navn: Svein Gaute Hetland
Alder: 58 år
Yrke: Pensjonist
Relevant erfaring:
8 år i Hobøl menighetsråd, 
2 år i Jeløy menighetsråd, 
Norsk helsevesen, diverse 
lederstillinger i 19 år og 
internasjonal bistand og 
misjon.
Satsningsområder:
Diakoni og ungdomsarbeid.

Bjørn Jacobsen Anette Ingeborg Mjelde Svein Gaute Hetland

Olaf Aage Stabell Henriette Welten Sverre Alhaug Høstmark
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Familieleir for Moss og Jeløy menigheter
på Tjellholmen 9.-11. okt

Bli med på familieleir med aktiviteter og sosialt fellesskap for hele familien!

Sett av helgen nå! Mer info neste menighetsblad!

Les mer på hjemmesidene: jeloykirke.no/hva skjer



Menighetens sommertur:
Onsdag 26. august drar vi på tur til Norsk 
Folkemuseum på Bygdøy 

Vi starter med buss fra Jeløy klokken 9 og setter kursen mot Norsk 
Folkemuseum på Bygdøy. Der får vi omvisning på deler av museet 
og mulighet til å se oss om, og vi drikker kaffe der før vi drar videre 
til Ormøya kirke, hvor vi skal ha andakt og få høre litt om kirken. 
Turen går videre til Ingierstrand bad. Der får vi servert spennende 
snitter, kaffe og dessert før turen går tilbake til Jeløy ca. klokken 
17.30.

Lurer du på noe eller vil melde deg på: Kontakt diakonimed-
arbeider Nina Lind – telefon 997 34 079, eller e-post:
Nina.Lind@jeloykirke.no

Påmelding innen 20. august. Flott om vi klarer å fylle bussen! 

Dette blir en hyggelig dag!

Pris alt inkludert er kr 550,-

Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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Foto: Folkemuséet.

Fra fjorårets tur til Hvaler.

Fra sommerturen 2014.
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Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

MOSS

Lopper til Jeløykirkens dager – 
vi er takknemlige for å få ulike salgbare ting og tang!

Forberedelsene til våre glade Jeløykirkens 
dager er allerede i gang. Vi tar imot lopper av 
nesten alle slag. Kom gjerne innom kirken med 
dette nå, hvis du har noe fint. For at vi skal få 
solgt loppene må de være rene og hele.

Først og fremst ønsker vi oss fine ting og tang, 
småmøbler som kister, kommoder, små bord, 
krakker og stoler, og også gjerne møbler med 
retro stil.

Litt finere ting vil bli solgt på vår auksjon.

Vi ønsker ikke madrasser, hvitevarer, TV/PC, 
store seksjoner og slitte store stoffmøbler, da 
dette ikke blir solgt.
 
For eventuelle spørsmål og levering av lopper ta kontakt med kontoret på tlf 916 56 050.

LEDIG ANNONSE PLASS!



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

LEDIG ANNONSE PLASS!
Revisjon og Rådgivning

Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesv. 3a, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.jeloykirke.no

KONTORTID
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00

Torsdag kl. 10.30 - 14.00
Telefon: 91 65 60 50    Fax: 69 25 90 26

ANSATTE
Kontorfullmektig Lisbeth Meum Andersen

Tlf. 91 65 60 50
jeloykirkekontor@jeloykirke.no

Administrasjonsleder  Mette Thams Aasgaard
Tlf. 91 65 60 51

mette.aasgaard@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 91 65 60 52

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 91 65 60 53

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 91 65 60 54

trond.oftung@jeloykirke.no

Kirketjener/vaktmester Roy Vestlund
Tlf. 91 65 60 55

roy.vestlund@jeloykirke.no

Diakonimedarbeider Nina Lind 
Tlf.  91 65 60 45

nina.lind@jeloykirke.no

Ungdomsleder Håkon Lervik
Tlf.  91 65 60 49

hakon.lervik@jeloykirke.no

Barne- og musikkpedagog Else Buttedal Haugen 
Tlf. 48 24 46 82

else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 47 26 68 38

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Bårdsen 
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Ingunn Skaar - ingu-sk@online.no
Ottar Leines - ottar@leines.name

Margrethe Jacobsen - margrethe.jacobsen@mosseskolen.no 
Bjørn Tore Pettersen - bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no 

Ann-Monica S. Borhaug - amborhaug@yahoo.no
Merete Granrud - merete.granrud@konfliktraadet.no

Besøk oss på
www.jeloykirke.no

DØPTE
Nora Malene Nilsen
Felicia Ødegård Andréasson
Maria Helene Uttaker
Emma Gargul Halvorsen
Emil Børresen Røsaker
Jakob Lind-Dramstad
Aksel Adolfo Andersen Menendez
Cornelia Braaten Wilde
Jenny Victoria Evensen-Bakke
Sofie Elise Evensen Jansen
Constance Avery Dietrich
Alena Haug-Lindblom
Anne Hillevi Lome Svendsen
Christian Møller Hansen
William Eliah Bolghaug Kjeldsen
Christopher Hjelkrem
Anna Stabel
Ulrick Matheus Skudal-Enoksen
Marius Olai Volou Haugen
Casper Rusvik Johansen
Emilie Sariya Burum
Victor Isdal Hempel
Thomas Christian Waters Blix
Walter Kiviniemi-Pettersen
Anton Gundro Høgberg Benjaminsen
Marius Andersen
Agatha Elisabeth Schou-Sussman
Henrik Ree Pedersen
Joachim Hagerup Haugestad

VIEDE
Torild Ernø Johansen og Erik Herwig Hørvel
Melanie Andres og Svein Brevik

DØDE
Liv Oddlaug Flage-Larsen 
Egil Reier 
Arne Ingar Dahl 
Petter Solberg 
Leif Gydesen 
Ingebjørg Tveiten 
Knut Grauer Mamen   
Unni Lillian Johansen 
Johan Petter Skaug 
Knut Arne Roos 
Helge Barth 
Ingrid Berit Kristiansen 
Stein-Sverre H. Jørgensen 
Per Erik Henriksen 
Miriam Aarskog 
Ida Elvira Fløseth
Inga Reidun Manskow
Solveig Bauge
Unni Rosli
Leif Gurrik 
Anne-Lise K. Engedal 
Bjørg Andrea Dyhre
Kjell Otto Andersen 
Knut Nanseth 
Gerd Andresen 
Per Axel Otto Ramstad 
Bjørn Harald Johnsen 
Egil Johannes Johansen 
John Sommer 
Jorunn Berit Rinden 
Gerd Olaug Halvorsen

LIVETS GANG



Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss
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TRÄDETS SÅNG    
Tekst: K. Medema/E. Cronsioe

Jag såg ett träd vid en flod en dag
när jag gikk vägen fram.
Grenarna högt upp mot himmelen
det bar med sin stärka stam.
Hur kan du vara så hög och rak
jag frågade trädet då, och trädet sjöng sin sång och svarade så:

Jag har rötter som växer mot djupet.
Jag har grenar som växer mot solen.
Jag har frukt så att alla kan se att jag har liv.
Jag ger skugga i brännanda hettan.
Jag är tillflykt for himmelens fåglar.
Trädets Herre skapar mig til det
Han vill jag skal bli: Ett grönskande träd.

Jag såg ett träd i en dyster stad,
det stod vid en gata av sten.
Men det var grönt och friskt 
och det gav glädje åt var och en.
Hur kan man växa vid gator av sten
jag frågade trädet då, och trädet sjöng sin sång och svarade så:

Jag har rötter som växar mot djupet…


